協同組合 各位

令和 6 年 5 月 13 日

株式会社ファーストアクセス

代表取締役 野杁拓郎

ETC クラウド「システムメンテナンス」のお知らせ

 平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

 ETC クラウドは「システムメンテナンス」のため、次のとおり利用を停止させていただ

きます。利用停止期間中は ETC クラウドのすべてのサービスがご利用できません。

ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【利用停止期間】

  2024 年 5 月 24 日（金）17:30 ～ 5 月 27 日（月）09:00 頃

上記、利用停止期間に ETC クラウドにアクセスした場合、メンテナンス画面が表示され

ます。利用停止期間以降にメンテナンス画面が表示される場合は、速やかに弊社（連絡先：

03-5333-1450）へお電話にてご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以上